
Česká republika - Česká inspekce životního prostředí

se sídlem: Na Břehu 267/1a , 190 00 Praha 9
IČO: 41693205

jednající: jUDr. Ing. Petr Bejček, ředitel ČlŽP

bankovní spojení: Česká národní banka

čÍslo účtu: 9126101/0710

není plátcem DPH

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

Stavby Vltava s.r.o.
se sídlem: Vinařice 157, 273 07
IČO: 25726340

jednající: Vladislav Krček
bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu:

plátce DPH: no/ne-doplni účastník l
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně též jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto:

smlouvu o dílo:

Úvodní ustanoveni

1. Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva") se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá

na základě výsledku výběrového řizeni k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem ,,Oprava bytových předávacích stanic Meibess ||" (dále jen ,,veřejná zakázka")
zadávané objednatelem jako veřejným zadavatelem pod interním číslem ČlŽP č. 18-23, v

němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.

2. Zhotovitel tímto prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky,

přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné

plnění jeho závazků podle této smlouvy.



3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plněni této

smlouvy, že mu jsou známy podmínky nezbytné pro její realizaci, a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou

nezbytné pro realizaci niže specifikovaného díla.
4. Zhotovitel prohlašuje, že jim poskytované plněni odpovídá všem požadavkům vyplývajicim

z platných právních předpisů a technických norem, které se na plněni vztahují.

ll.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže
specifikované dílo a objednatel se zavazuje řádné a včas dokončené dílo převzít a zaplatit

sjednanou cenu podle ČI. lV. a V. této smlouvy.

2. Předmětem díla je:výměna 8 kusů měřičů tepla, 8 kusů vodoměrů, 8 kusů regulačních ventilů,
8 kusů elektronických pohonů, 8 kusů zónových ventilů, 2 kusů programovatelných,

bezdrátových termostatů BPT22, 8 kusů dálkového ovládáni EUROSTER RX, náhrada

všech pružných spojů, přetěsnění všech spojů, odstraněni inkrustaci, výměna 35 kusů

termostatických ventilů a termostatických hlavic u stávajÍcÍch radiátorů, výměna všech

vadných částí (šroubení, potrubí, fitinek, spojovacího materiálu, atd.), a to vždy za nové,
nepoužité náhradní díly, úklid souvĹsejÍcÍ s výše uvedenými činnostmi, veškeré s tím

související Činnosti jako je dodávka (dopravné) a montáž a zajištěni likvidace vzniklého

odpadu dle ČI. XIV. odst. 3 této smlouvy v souladu s podrobnou specifikací a cenovou

tabulkou, které jsou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Zhotovitel dává za jakost díla záruku v délce 2 let, která je dále specifikovaná v článku XII.

této smlouvy.

Ill.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat objednateli dílo specifikované v odst.
2 ČI. ||. této smlouvy nejpozději do tři měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

2. Místem plněni je 1. a 6. NP budovy ředitelství ČŮP na adrese Na Břehu 260/1, 190 00 Praha

9,

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla specifikovaného v odst. 2 ČI. ||. této smlouvy
ve výši: 314 121,00 kč bez dph. podrobný rozpis ceny díla je uveden v příloze č. 1 této

smlouvy.

2



2. Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla. V případě, že zhotovitel je plátcem

DPH, bude k ceně díla připočtena DPH sazbě podle platných právních předpisů ke dni

uskutečněni zdanitelného plněni.

3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla specifikovaného
v odst. 2 ČI. ||. této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že podklady předané objednatelem jsou dostatečné k zajištěni a
dodržení výše uvedené ceny díla a že se seznámil s místem plněni.

V.
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu teprve po převzetí díla objednatelem bez vad a
nedodělků.

2. Faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít náležitosti daňového dokladu
stanovené v příslušných ustanoveních zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí obsahovat,

číslo účtu zhotovitele a všechny údaje uvedené v ustanoveni § 435 odst. 1 občanského

zákoníku. Nebude-li faktura obsahovat uvedené náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu

neprodleně vrátit zhotoviteli k opravě s tím, že lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení

opravené faktury objednateli.

3. Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručeni objednateli. Faktura musí být doručena
ředitelství ČlZP, a to bud' listovní zásilkou, emailem, datovou schránkou nebo osobně

pověřenému zaměstnanci ředitelství ČlZP proti písem nému potvrzeni. Faktura se považuje

za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele. Platba bude probíhat výhradně v Kč.

VI.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat vedoucí oddělenI provozu
ředitelství ČlŽP a v době jeho nepřítomnosti jeho zástupce.

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: V , tel.: 6
email: R tel. č.:

VII.
Součinnost

1. Zhotovitel se zavazuje:

3



· provádět dílo bez přerušení provozu objednatele, tj. za běžného pohybu osob, které
jsou ve služebním či pracovním poměru vůči objednateli (provádět dílo lze v pracovní

dny od 06:00 do 18:00 hod),

· zajistit dodržování požadavků daných obecně platnou legislativou pro bezpečnost
a ochranu zdraví při práci, požární ochranu a ochranu životního prostředí,

· před vlastni realizací díla a v průběhu realizace díla seznamovat kontaktní osobu
objednatele nebo v době nepřítomnosti jejího zástupce, v rámci vzájemného sdňení

bezpečnostních rizik na pracovišti, s případnými rizikovými faktory v oblasti BOZP a

PO.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedeni díla,
zejména mu umožnit potřebný přistup do prostor nezbytných k provedeni díla.

3. Zhotovitel i objednatel se zavazuji neprodleně informovat druhou stranu
o skutečnostech, které znemožňuji, resp. podstatně omezuji plněni smlouvy, a to

do 5 dnů ode dne vzniku takovéto skutečnosti. Smluvní strana, u které takové skutečnosti

vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení k jejich odstranění.

VIII.
Kontrola provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace
o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od

doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím

kontaktního e-mailu.

lX.
Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud je dílo bez závad, funkční, schopné bezpečného
provozu a jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré

doklady o požadovaných vlastnostech výrobků.

2. Objednatel je povinen zahájit přejímáni provedeného díla do 5 dnů od zhotovitelovy výzvy.
Objednatel se zavazuje přejknání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu

ho dokončit.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky.

4. Převzetí díla bude provedeno formou předávacího protokolu, který podepíší zmocněni
zástupci obou smluvních stran.

5. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

4



X.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem díla se stává objednatel okamžikem převzetí díla.

2. Nebezpečí škody na díle nese do okamžiku předání díla zhotovitel.

XI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání díla dle

odst. 1 ČI. Ill. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý, byt'
i započatý, den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlenI s úhradou faktury úrok z prodlení dle

právních předpisů.
3. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v odst. 3 článku XII., má

objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč, za každý, byt' i započatý, den

prodlení.
4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušeni příslušné smluvní

povinnosti. Úrok z prodlení jsou splatné 21 kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.

Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst proti jakékoliv splatné i

nesplatné pohledávce zhotovitele za objednatelem.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně

dokončit dílo.

XII.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel dává za jakost díla záruku v délce 2 let, a to podle ustanoveni § 2619 občanského

zákoníku.
2. výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli písemně nebo emailem nebo telefonem

spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.
Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraněni oznámené záruční vady, a to i v případě, že vadu

neuznává jako záruční, do 48 hodin od jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

3. Zhotovitel je povinen odstranit oznámenou záruční vadu, a to i v případě, že vadu neuznává

jako záruční, ve lhůtě do pěti kalendářních dnů od oznámeni vad objednatelem, nedohodne-

ii se s objednatelem jinak. Pokud zhotovitel neodstraní oznámenou záruční vadu ve lhůtě

podle tohoto odstavce, může ji objednatel odstranit prostřednictvím třetí osoby na účet

5



zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje v takovém případě uhradit tyto náklady objednateli do 30

kalendářních dnů ode dne doručeni faktury objednatele.

XIII.

Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy.

2. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

· prodlení zhotovitele se zahájením prováděni díla o vÍce než 10 kalendářních dnů od
účinnosti smlouvy,

· prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vice než
10 kalendářních dnů,

· neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle či. XII. této smlouvy.
3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení

s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajících z této smlouvy po dobu delší než 14

kalendářních dnů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání této smlouvy sjednánu účinnou
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou
zhotovitelem třetí osobě s limitem pojistného plnění na jednu škodní událost minimálně

5.000 000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých). Na vyžádáni je zhotovitel povinen tuto
pojistnou smlouvu, popř. pojistný certifikát, objednateli předložit kdykoli v průběhu trvání této

smlouvy. V případě, že při plněni předmětu této smlouvy dojde ke způsobení škody

objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním, je zhotovitel povinen tyto

škody uhradit z vlastních prostředků. Při uplatněni náhrady škody ze strany objednatele není

případná výše náhrady škody nijak shora limitována a zhotovitel se zavazuje uhradit výši

způsobené škody ve skutečné výši.

2. V případě poškozeni zařízení nebo majetku objednatele, bude vše uvedeno do původního
stavu na náklady zhotovitele.

3. Smluvní strany proh|ašujj, že původcem odpadu při realizaci díla, tj. např. demontovaných
dílů, obalů zbylých po montáži, apod. je v souladu s § 5 odst. 1 písm. a) ve spojené s § 5

odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon

6



o odpadech") zhotovitel, a má tak všechny povinnosti původce odpadů podle zákona o

odpadech.

4. Zhotovitel je oprávněn zajistit plněni smlouvy prostřednictvím poddodavatelů, jejichž
specifikace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit

poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem
objednatele, který se zavazuje souhlas zhotoviteli bezdůvodně neodpírat.

5. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že poddodavatelé budou jimi prováděné části díla provádět
v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost

zhotovitele za poskytováni řádného plnění podle této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje
veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu
za veškeré části díla provedené poddodavateli ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám.

6. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy
nebo je v prodlení v důsledku oko|ností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku
uzavření této smlouvy (působení vyšší moci), nebude tato smluvní strana považována za
smluvní stranu, která je v prodlení nebo která jiným způsobem porušila své závazky plynoucí

z této smlouvy a nebude po dobu trvání působeni vyšší moci povinna k plnění těchto
závazků, ani nebude povinna hradit úroky z prodlení, popř. jiné majetkové sankce za prodlení

nebo jiné porušení smluvní povinnosti. Působeni vyšší moci je dotčená smluvní strana

povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně oznámit druhé
smluvní straně.

7. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je
smluvní strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu
písemným odstoupením od smlouvy.

XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
uveřejněním podle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji podpisy svých zástupců.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen vzestupně čÍs|ovanými písemnými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou

součásti této smlouvy.

4. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řidl českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7



5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

6. Neplatnost některého ustanoveni této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
V případě, že některé ustanoveni této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazuji se

smluvní strany nahradit takovéto neplatné nebo neúčinné ustanoveni platným a účinným

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanoveni

nejblíže.

7. Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),

ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyp|ývajÍcÍho
z této smlouvy s tím, že se zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba

povinná ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) uvedeného zákona.

8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého znění smlouvy v souladu s povinnostmi
objednatele podle právních předpisů.

9. Není-li tato smlouva uzavřena elektronicky, pak je vypracována ve 2 (slovy: dvou)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

10. Veškerá oznámeni podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě

druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, listovní zásilkou, případně předána

osobně, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

11. Nedílnou součásti této smlouvy jsou niže uvedené přílohy:

· Příloha č. 1 - Podrobná specifikace a cenová tabulka

· Příloha č. 2 - Specifikace poddodavatelů

V Praze dne G" 4/' 2023

Česká re - Česká inspekce
životního ředí
jUDr. Ing. ejček, ředitel ČlŽP

ČESKÁ INSPEKCC la
ŽIVOT! Ĺl-lO PíZO'. "ŘEDÍ

ŘED1 íúLSTVÍ PřlAHA
Na f3řehµ ?§'/j.a,

V d,,j", íj 2023

T.©.
St inařice 157
VI slav Krček

Tcp|&0nská i,'tj71, 10 · MqhŠicnMaµte1 ač, 257" '.340 dič. cz25720340
B-méí!' ·1 ::$bv.krcek@sg2 q. im.cz

8



ZSKÁ INSPEKCE

ZIVOTNIHO PROSTŘEDÍ

Příloha č. 1 smlouvy - Podrobná specifikace a cenová tabulka

Příloha č. la) k výzvě a zadávacím podmínkám - Cenová tabulka předmětu plnění veřejné
zakázky Opravy bytových předávacích stanic Meibes j]

Pos. Po is ia Kusů nebo , ,
Cena za jeden kus Cena za jeden kus

Cena celkem bez Cena celkem sp d'l MateriaUprace nebo komplet (kpl) nebo komplet (kpl)
komplet . . DPH DPH

bez DPH včetne DPH
Výměna měřičů tepla, výměna vodoměrů, výměna regulačních

a) ventilů, výměna elektronických pohonů, výměna zónových ventilů, 8 Materiál 16 842,30 KČ 20 379,18 KČ 134 738,40 Kč 163 033,46 KČ
výměna dálkového ovládáni EUROSTER RX,
Výměna měřičů tepla, výměna vodoměrů, výměna regulačních

al) ventilů, výměna elektronických pohonů, výměna zónových ventilů, 8 Práce 11 200,00 KČ 13 552,00 KČ 89 600,00 KČ 108 416,00 KČ
výměna dálkového ovládání EUROSTER RX,

b) Výměna programovatelných bezdrátových termostatů 2 Materiál 2 204,60 KČ 2 667,57 KČ 4 409,20 KČ 5 335,13 KČ

bi) Výměna programovatelných bezdrátových termostatů 2 Práce 1 000,00 KČ 1 210,00 Kč 2 000,00 KČ 2 420,00 KČ

Výměna 35 kusů termostatických ventilů a termostatických hlavicC) -- . -. 35 Material 912,20 Kc 1 103,76 Kc 31 927,00 Kc 38 631,67 Kca odvzdusnovacich vebtilu

výměna 35 kusů termostatických ventilů a termostatických hlavic . . . .cl) 35 Prace 400,00 Kg 484,00 Kc 14 000,00 Kc 16 940,00 Kca odvzdusnovacich vebtilu

d) Náhrada všech pružných spojů kpl Materiál 1 960,40 KČ 2 372,08 KČ 1 960,40 KČ 2 372,08 Kč



e) Náhrada všech pružných spojů kpl Práce 1 100,00 KČ 1 331,00 KČ 1 100,00 KČ 1 331,00 KČ

f) Přetěsněni všech závitových spojů, odstraněni inkrustaci kpl Práce 4 086,00 KČ 4 944,06 KČ 4 086,00 KČ 4 944,06 KČ

Výměna všech vadných části (šroubení, potrubí, fitinek, spojovacího . .g) materiálu, atd) kpl Prace 1 200,00 Kc 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

h) Ekologické odstraněni demontovaných části a sutí kpl Ekologické . .
odstraněni 2 500,00 Kc 3 025,00 Kc 2 500,00 KČ 3 025,00 KČ

ch) Hrubý úklid. kpl Práce 1 600,00 Kč 1 936,00 KČ 1 600,00 KČ 1 936,00 KČ

i) vedlejší režijní náklady kpl VRN 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ 19 000,00 Kč 22 990,00 KČ

j) Dopravné (odhad max 500 km) 1 km Dopravné 12,00 KČ 14,52 KČ 6 000,00 KČ 7 260,00 KČ

Cena celkem bez DPH a včetně DPH 314 121,00 Kč 380 086,41 Kč

ä.: " : T.©.
oři e

:

·hŽ: 2.5j 3 UlČ. CZ257ZÔ340
b'(.krcEk@se: ,. ím.cz



g?í"sKÁ INSPEKCE

Z|VC)TNĹHO PROSTŘEDÍ

Příloha č. 2 smlouvy - Specifikace poddodavatelů

Seznam poddodavatelů

Účastník:

Název: Stavby Vŕtava s.r.o.

Sídlo: Vinařice 157, 273 07

IČO: 25726340

podávajÍcÍ nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:

Oprava bytových předávacích stanic Meibess Il

předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou mu známi a uvádí ty části veřejné zakázky, které bude

každý z poddodavatelů plnit:

Identifikační údaje Část plnění předmětu
poddodavatele veřejné zakázky

....
.....

.
l"

r..l"
....

l

l
.j""

l"
E- "

Pozn.: v případě, že účastník výběrového řízení nebude pInit veřejnou zakázku ani její žádnou část
pomocí poddodavatelů, výše uvedenou tabulku zřetelně přeškrtne.

V ŕ" QA 7 L" dne 'C 'J . 20 2

Podpis

(osoby oprávněné jednat jménem či za úč©ní. '- YAWc : t.©.
1c& ]5:7

' " - knm!: K"ľč: 2.57 Di

_:Z .m.cz


